お客様各位

２０２０年４月吉日
福老なごみ

運営会社：株式会社ボンズネット

TEL０６−６２１０−３７３１
FAX０６−６２１０−３７３２

新型コロナウィルスへの対応について

拝啓	 時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

平素は格別なるご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、先般より報道されております通り、新型コロナウィルスを原因とする肺炎が世界

中で流行しております。

本件による弊社の受注日、納品日の変更はございません。メーカーからも、在庫状況を

確認しながら日々製造中との旨のお知らせがありましたので、ご安心下さい。

しかしながら、不測の事態に備えて、通常よりお早目の注文を頂けましたら、幸いでご

ざいます。

大変恐縮ではございますが、何卒ご理解の上、ご協力賜りますようお願い申し上げます。

敬具